
 
 

Lidzbark, dnia 14 listopada 2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

               Ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark       

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BiGK.271.1.28.2023 pn. „Przebudowa 

drogi Wąpiersk-Tarczyny”  

 

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego z dnia 13.11.2023 r. pytanie nr 5 – rysunki od D6 do D11 

„Dokumentacja Wąpiersk – Tarczyny” są przekrojami normalnymi i na ich podstawie Wykonawca nie 

jest w stanie określić ilości robót ziemnych do wykonania w ramach zamówienia. W związku z 

powyższym ponawiamy prośbę o dodanie przekrojów poprzecznych z rzędnymi terenu istniejącego i 

projektowanego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że roboty ziemne są określone w przedmiarze robót na podstawie załączonej 

dokumentacji technicznej. Zadanie polega na przebudowie istniejącej drogi gruntowej a nie budowie 

nowej drogi. Za punkt odniesienia wykonywanych prac należy przyjąć istniejącą nawierzchnię szutrową 

drogi z zachowaniem istniejących zjazdów i ukształtowania terenu. W przedmiarze oszacowano ilości 

robót potrzebnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie tabeli robót ziemnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych. Ilości robót ziemnych została określona w 

przedmiarze robót. 

 

Pytanie nr 3 

Pozycje przedmiarowe od 13 do 19 dotyczą wykonania zjazdów, których łączna powierzchnia zgodnie 

z PZT wynosi 567,85 m2. W związku z powyższym ilości w pozycjach przedmiarowych od 14 do 19 są 

błędne i zwracamy się z prośbą o ich zmianę. 

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić w poz. od 14 do 19 ilość robót określoną na 567,85m2. 

Zamawiający zamieści poprawiony przedmiar robót.   

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o informację, czy pobocza należy wykonać o grubości 10 cm (na co wskazuje pozycja 

przedmiarowa) czy o grubości 15 cm (według projektu technicznego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać pobocza o gr.15cm. Zamawiający zamieści poprawiony 

przedmiar robót.   

 

    BURMISTRZ 

(-) mgr Maciej Sitarek 
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